
Program
Race No. Category \ Event Distance Round  QualifiersTime

Pomiar czasu i przygotowanie: domtel-sport.pl; www.shorttracklive.info

17 grudnia 2022

Opole - POLSKA

Od Przedszkola po Olimpijskie Koła

09:00 1 dzień 17 grudnia 2022

Wspólna Rozgrzewka

09:30 1 - 3 Łyżwy Zwykłe kl. 1 111,12 m 3 x FINAŁ   Group: A; 6 per heat

4 Łyżwy Zwykłe kl. 2 222 m 1 x FINAŁ   

5 - 7 Łyżwy Zwykłe kl. 3 333 m 3 x FINAŁ   Group: A; 5 per heat

8 Łyżwy Zwykłe kl. OPEN 333 m 1 x FINAŁ   

11:15 Rozjazdy Juniorki F + E

11:22 Rozjazdy Juniorzy F + E

11:29 Rozjazdy Juniorki D + C

11:36 Rozjazdy Juniorzy D + C

Czyszczenie lodu

12:00 9 - 10 JUNIORKI F 222 m 2 x SERIE   Group: A; 6 per heat

11 JUNIORZY F 222 m 1 x SERIE   all

12 - 14 JUNIORKI E 222 m 3 x SERIE   Group: A; 5 per heat

15 JUNIORZY E 222 m 1 x SERIE   all

16 - 17 JUNIORKI D 500 m 2 x SERIE   Group: A; 5 per heat

18 - 19 JUNIORKI C 500 m 2 x SERIE   Group: A; 5 per heat

20 JUNIORZY C 500 m 1 x SERIE   all

Czyszczenie lodu

21 - 22 JUNIORKI F 222 m 2 x FINAŁ   Group: A-B; 6 per heat

23 JUNIORZY F 222 m 1 x FINAŁ   

24 - 26 JUNIORKI E 222 m 3 x FINAŁ   Group: A-C; 5 per heat

27 JUNIORZY E 222 m 1 x FINAŁ   

28 - 29 JUNIORKI D 500 m 2 x FINAŁ   Group: A-B; 5 per heat

30 - 31 JUNIORKI C 500 m 2 x FINAŁ   Group: A-B; 5 per heat

32 JUNIORZY C 500 m 1 x FINAŁ   

13:30 Przerwa obiadowa

Czyszczenie lodu

14:00 33 - 34 JUNIORKI F 333 m 2 x SERIE   Group: A; 6 per heat

35 JUNIORZY F 333 m 1 x SERIE   all

36 - 38 JUNIORKI E 333 m 3 x SERIE   Group: A; 5 per heat

39 JUNIORZY E 333 m 1 x SERIE   all

40 - 41 JUNIORKI D 1000 m 2 x SERIE   Group: A; 6 per heat

42 JUNIORKI C 1000 m 1 x SERIE   Group: A; 7 per heat

43 JUNIORZY C 1000 m 1 x SERIE   all

Czyszczenie lodu

44 - 45 JUNIORKI F 333 m 2 x FINAŁ   Group: A-B; 6 per heat

46 JUNIORZY F 333 m 1 x FINAŁ   

47 - 49 JUNIORKI E 333 m 3 x FINAŁ   Group: A-C; 5 per heat

50 JUNIORZY E 333 m 1 x FINAŁ   

51 - 52 JUNIORKI D 1000 m 2 x FINAŁ   Group: A-B; 6 per heat

53 JUNIORKI C 1000 m 1 x FINAŁ   Group: A; 7 per heat

54 JUNIORZY C 1000 m 1 x FINAŁ   

15:15 Zakończenie zawodów
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POL POLAND

ASRNC LUBIN

Łyżwy Zwykłe kl. 1

25 ANDREASIK  Sara 2015-08-13

26 EJDRYGIEWICZ  Mila 2015-05-20

27 FUŁAWKA  Sara 2016-02-17

28 PAWLAK  Anna 2015-09-30
Łyżwy Zwykłe kl. 3

29 JAROSZYŃSKA  Izabela 2013-09-02

30 KUCHTA  kornelia 2013-07-15

31 ŁAJEWSKA  Maja 2013-01-09

32 MALINOWSKA  Dagmara 2013-09-09
Łyżwy Zwykłe kl. OPEN

33 WYRWAS  Julia 2011-07-18

34 ZIELIŃSKA  Patrycja 2012-10-05
JUNIORKI F

19 CZECH  Julianna 2014-02-15

20 CZUKIEWSKA  Weronika 2013-10-21

21 NOWAK  Wiktoria 2014-11-02

22 SAMBORSKA  Helena 2014-01-21

23 STRYJEWSKA  Zuzanna 2014-02-25

24 WASIAK  Urszula 2013-10-24
JUNIORKI E

12 BEREZOWSKA  Lena 2013-01-11

13 DOBERSTEIN  Iga 2013-03-31

14 KRYSZCZUK  Hanna 2013-04-06

15 LUDWICKA  Antonina 2012-02-03

16 NOWAK  Maja 2013-01-09

17 SZWAJKA  Helena 2012-03-12

18 WOJCIECHOWSKA  Maja 2012-06-06
JUNIORKI D

5 CZECH  Dominika 2010-11-02

6 DUDEK  WIktoria 2010-03-21

7 FUŁAWKA  Nela 2010-10-08

8 KOBUS  Agata 2010-09-17

9 SOCHA  Magdalena 2010-11-21

10 SZLAMA  Milena 2010-02-14

11 WOJCIECHOWSKA  Amelia 2010-01-22
JUNIORKI C

1 BUDZAN  Lena 2009-02-16

2 NOWAK  Olimpia 2009-04-08

3 PAPIS  Hanna 2009-02-21

4 WERYSZKO  Lena 2008-09-18
Łyżwy Zwykłe kl. 3

37 FUCZYŁO  Patryk 2013-09-05
Łyżwy Zwykłe kl. OPEN

38 MARCINOWSKI  Kamil 2011-07-13
JUNIORZY E

35 JAROSZYŃSKI  Szymon 2011-09-27

36 SZCZEPAŃSKI  Antoni 2013-04-11
AZSO OPOLE

Łyżwy Zwykłe kl. 1

51 BROJ  Zuzanna 2016-09-23

52 JĘDRZEJAK  Katarzyna 2016-01-15

53 MYŚLICKA  Natalia 2016-03-15

54 PAJEK  Alicja 2017-09-13

55 PAJEK  Anastazja 2015-09-26

56 ZADROŻNA  Karolina 2017-07-20
Łyżwy Zwykłe kl. 2

57 JĘDRZEJAK  Anna 2014-02-26

58 KOŚCIEWSKA  Amelia 2014-08-28

59 MORAŃSKA  Klaudia 2014-05-31

60 PTASZNIK  Jana 2014-03-07
Łyżwy Zwykłe kl. 3

61 BORGUL  Aleksandra 2013-02-02

62 BROJ  Laura 2013-03-26

63 ROŻEK  Emilia 2013-10-24

64 WĄSEK  Aleksandra 2013-06-17

65 ZWOLIŃSKA  Hanna 2013-01-10

66 ZWOLIŃSKA  Maja 2013-01-10
JUNIORKI F

47 CZOPKA  Lena 2014-04-16

48 MAJDZIK  Zuzanna 2013-12-16

49 RUT  Oliwia 2015-08-27

50 URBAN  Wiktoria 2013-07-10
JUNIORKI E

42 CZOPKA  Liliana 2012-08-09

43 DZIWIS  Paulina 2013-06-12

44 KOWCZYK  Zofia 2013-03-05

45 OLOŚ  Teresa 2012-08-27

46 VREULS  Evi 2012-03-05

100 DYRYNDA  Natalia 2012-01-01
JUNIORKI D

41 STOROZHUK (1)  Amina 2010-05-19
JUNIORKI C

39 KHOKHELKO (1)  Mariia 2008-07-01

40 PADJASEK  Zuzanna 2009-03-13
Łyżwy Zwykłe kl. 1

70 BEDNARSKI  Florek 2015-03-13

71 JAROSZEWSKI  Leon 2016-01-01

72 JASTRZĘBSKI  Igor 2016-01-01

73 KUCHARSKI  Piotr 2016-03-09

74 RUT  Kacper 2017-05-05

75 RUT  Oscar 2017-05-05
Łyżwy Zwykłe kl. 2

76 KULIGOWSKI  Marcel 2014-04-26

77 PŁAWSKI  Julian 2014-10-09

78 ŻUCHAJ  Oskar 2014-08-26
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Łyżwy Zwykłe kl. 3

79 BRAŃKA  Tomasz 2013-03-28

80 DUDEK  Natan 2013-07-05

81 RYBARCZYK  Kamil 2013-06-07
Łyżwy Zwykłe kl. OPEN

82 PUŻAK  Michał 2009-03-22

83 ROŻEK  Bartek 2011-07-05
JUNIORZY F

68 GRZEŚKOWIAK  Mateusz 2013-11-30

69 JAŚNIEWICZ  Aleksander 2014-11-22
JUNIORZY C

67 SPORYSH (1)  Maksym 2007-11-25

KLO KLODZKO

JUNIORKI C

84 WÓJCIK  Maja 2008-12-27
JUNIORZY F

88 DAWIEC  Piotr 2013-09-12
JUNIORZY E

86 HYTEL  Tymoteusz 2013-03-04

87 SERDIUK  Jakub 2013-02-27
JUNIORZY C

85 BATOR  Kryspin 2008-09-02

MOSIR SANOK

JUNIORKI E

89 JAGNISZCZAK  Aleksandra 2012-03-30

90 TOKARSKA  Lena 2012-11-22

ORL DUSZNIKI ZDRÓJ

JUNIORKI F

94 HOTAŁA  Wiktoria 2014-02-06

95 LEWANDOWSKA  Julia 2014-07-16
JUNIORKI D

91 CHILARSKA  Oliwia 2010-08-14

92 HABERA  Roksana 2009-11-12

93 HALEWSKA  Lili 2010-03-04
JUNIORZY F

99 HABERA  Filip 2015-06-19
JUNIORZY E

97 BARTOSIK  Szymon 2011-11-20

98 HOTAŁA  Szymon 2012-01-27
JUNIORZY C

96 WROŃSKI  Marcel 2010-02-02
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Łyżwy Zwykłe kl. 1  FINAŁ  111,12 m

HEAT:  1RACE:  1 GROUP: A

551. PAJEK  Anastazja POL-AZSO 0:22.374

282. PAWLAK  Anna POL-ASRNC 0:24.729

543. PAJEK  Alicja POL-AZSO 0:38.151

56 ZADROŻNA  Karolina no startPOL-AZSO PEN.

73 KUCHARSKI  Piotr no startPOL-AZSO PEN.

HEAT:  2RACE:  2 GROUP: A

721. JASTRZĘBSKI  Igor POL-AZSO 0:26.981

712. JAROSZEWSKI  Leon POL-AZSO 0:27.371

263. EJDRYGIEWICZ  Mila POL-ASRNC 0:28.238

254. ANDREASIK  Sara POL-ASRNC 0:29.347

746. RUT  Kacper POL-AZSO 0:45.409

757. RUT  Oscar POL-AZSO 0:45.795

HEAT:  3RACE:  3 GROUP: A

271. FUŁAWKA  Sara POL-ASRNC 0:25.726

512. BROJ  Zuzanna POL-AZSO 0:56.676

52 JĘDRZEJAK  Katarzyna no startPOL-AZSO PEN.

53 MYŚLICKA  Natalia no startPOL-AZSO PEN.

70 BEDNARSKI  Florek no startPOL-AZSO PEN.

Łyżwy Zwykłe kl. 2  FINAŁ  222 m

HEAT:  1RACE:  4

781. ŻUCHAJ  Oskar POL-AZSO 0:55.971

762. KULIGOWSKI  Marcel POL-AZSO 1:03.367

593. MORAŃSKA  Klaudia POL-AZSO 1:06.088

604. PTASZNIK  Jana POL-AZSO 1:12.854

775. PŁAWSKI  Julian POL-AZSO 1:46.165

Łyżwy Zwykłe kl. 3  FINAŁ  333 m

HEAT:  1RACE:  5 GROUP: A

371. FUCZYŁO  Patryk POL-ASRNC 0:58.324

302. KUCHTA  kornelia POL-ASRNC 1:20.836

653. ZWOLIŃSKA  Hanna POL-AZSO 1:25.613

664. ZWOLIŃSKA  Maja POL-AZSO 1:27.835

HEAT:  2RACE:  6 GROUP: A

631. ROŻEK  Emilia POL-AZSO 0:56.552

322. MALINOWSKA  Dagmara POL-ASRNC 1:05.209

793. BRAŃKA  Tomasz POL-AZSO 1:28.209

644. WĄSEK  Aleksandra POL-AZSO 1:32.464

31 ŁAJEWSKA  Maja no startPOL-ASRNC PEN.

HEAT:  3RACE:  7 GROUP: A

621. BROJ  Laura POL-AZSO 0:56.194

612. BORGUL  Aleksandra POL-AZSO 1:05.530

293. JAROSZYŃSKA  Izabela POL-ASRNC 1:14.884

814. RYBARCZYK  Kamil POL-AZSO 2:14.282

80 DUDEK  Natan no startPOL-AZSO PEN.

Łyżwy Zwykłe kl. OPEN  FINAŁ  333 m

HEAT:  1RACE:  8

381. MARCINOWSKI  Kamil POL-ASRNC 1:04.031

832. ROŻEK  Bartek POL-AZSO 1:07.249

333. WYRWAS  Julia POL-ASRNC 1:32.304

34 ZIELIŃSKA  Patrycja no startPOL-ASRNC PEN.

82 PUŻAK  Michał no startPOL-AZSO PEN.

JUNIORKI F  SERIE  222 m

HEAT:  1RACE:  9 GROUP: A

941. HOTAŁA  Wiktoria POL-ORL 0:30.651

502. URBAN  Wiktoria POL-AZSO 0:33.032

223. SAMBORSKA  Helena POL-ASRNC 0:34.676

214. NOWAK  Wiktoria POL-ASRNC 0:36.483

245. WASIAK  Urszula POL-ASRNC 0:40.968

496. RUT  Oliwia POL-AZSO 0:45.956

HEAT:  2RACE:  10 GROUP: A

951. LEWANDOWSKA  Julia POL-ORL 0:29.662

192. CZECH  Julianna POL-ASRNC 0:32.495

483. MAJDZIK  Zuzanna POL-AZSO 0:39.586

474. CZOPKA  Lena POL-AZSO 0:41.304

205. CZUKIEWSKA  Weronika POL-ASRNC 0:44.487

236. STRYJEWSKA  Zuzanna POL-ASRNC 0:49.763

JUNIORZY F  SERIE  222 m

HEAT:  1RACE:  11

881. DAWIEC  Piotr POL-KLO 0:33.004

682. GRZEŚKOWIAK  Mateusz POL-AZSO 0:33.751

693. JAŚNIEWICZ  Aleksander POL-AZSO 0:34.752

994. HABERA  Filip POL-ORL 0:41.164

JUNIORKI E  SERIE  222 m

HEAT:  1RACE:  12 GROUP: A

151. LUDWICKA  Antonina POL-ASRNC 0:26.967

422. CZOPKA  Liliana POL-AZSO 0:39.545

123. BEREZOWSKA  Lena POL-ASRNC 0:40.053

134. DOBERSTEIN  Iga POL-ASRNC 0:41.237

44 KOWCZYK  Zofia no startPOL-AZSO PEN.
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HEAT:  2RACE:  13 GROUP: A

901. TOKARSKA  Lena POL-MOSIR 0:27.284

432. DZIWIS  Paulina POL-AZSO 0:35.446

163. NOWAK  Maja POL-ASRNC 0:35.462

174. SZWAJKA  Helena POL-ASRNC 0:42.371

455. OLOŚ  Teresa POL-AZSO 0:45.733

HEAT:  3RACE:  14 GROUP: A

891. JAGNISZCZAK  Aleksandra POL-MOSIR 0:27.940

462. VREULS  Evi POL-AZSO 0:34.501

183. WOJCIECHOWSKA  Maja POL-ASRNC 0:36.895

1004. DYRYNDA  Natalia POL-AZSO 0:38.799

14 KRYSZCZUK  Hanna no startPOL-ASRNC PEN.

JUNIORZY E  SERIE  222 m

HEAT:  1RACE:  15

981. HOTAŁA  Szymon POL-ORL 0:27.175

972. BARTOSIK  Szymon POL-ORL 0:28.840

363. SZCZEPAŃSKI  Antoni POL-ASRNC 0:29.284

864. HYTEL  Tymoteusz POL-KLO 0:34.865

875. SERDIUK  Jakub POL-KLO 0:41.344

356. JAROSZYŃSKI  Szymon POL-ASRNC 0:53.706

JUNIORKI D  SERIE  500 m

HEAT:  1RACE:  16 GROUP: A

911. CHILARSKA  Oliwia POL-ORL 1:04.697

102. SZLAMA  Milena POL-ASRNC 1:25.295

113. WOJCIECHOWSKA  Amelia POL-ASRNC 1:27.224

41 STOROZHUK (1)  Amina no startPOL-AZSO PEN.

5 CZECH  Dominika no startPOL-ASRNC PEN.

HEAT:  2RACE:  17 GROUP: A

81. KOBUS  Agata POL-ASRNC 0:52.913

932. HALEWSKA  Lili POL-ORL 0:58.515

93. SOCHA  Magdalena POL-ASRNC 1:01.782

74. FUŁAWKA  Nela POL-ASRNC 1:02.698

925. HABERA  Roksana POL-ORL 1:04.916

6 DUDEK  WIktoria no startPOL-ASRNC PEN.

JUNIORKI C  SERIE  500 m

HEAT:  1RACE:  18 GROUP: A

391. KHOKHELKO (1)  Mariia POL-AZSO 0:49.230

32. PAPIS  Hanna POL-ASRNC 0:51.224

43. WERYSZKO  Lena POL-ASRNC 0:56.737

84 WÓJCIK  Maja no startPOL-KLO PEN.

HEAT:  2RACE:  19 GROUP: A

21. NOWAK  Olimpia POL-ASRNC 0:51.361

12. BUDZAN  Lena POL-ASRNC 0:54.316

403. PADJASEK  Zuzanna POL-AZSO 1:14.854

JUNIORZY C  SERIE  500 m

HEAT:  1RACE:  20

671. SPORYSH (1)  Maksym POL-AZSO 0:51.785

852. BATOR  Kryspin POL-KLO 0:51.830

963. WROŃSKI  Marcel POL-ORL 0:58.370

JUNIORKI F  FINAŁ  222 m

HEAT:  1RACE:  21 GROUP: B

201. CZUKIEWSKA  Weronika POL-ASRNC 0:37.084 2

212. NOWAK  Wiktoria POL-ASRNC 0:37.196 1

233. STRYJEWSKA  Zuzanna POL-ASRNC 0:38.459

244. WASIAK  Urszula POL-ASRNC 0:40.515

475. CZOPKA  Lena POL-AZSO 0:41.245

496. RUT  Oliwia POL-AZSO 0:45.353

HEAT:  2RACE:  22 GROUP: A

951. LEWANDOWSKA  Julia POL-ORL 0:30.387 34

942. HOTAŁA  Wiktoria POL-ORL 0:30.393 21

503. URBAN  Wiktoria POL-AZSO 0:33.135 13

224. SAMBORSKA  Helena POL-ASRNC 0:34.323 8

195. CZECH  Julianna POL-ASRNC 0:36.292 5

486. MAJDZIK  Zuzanna POL-AZSO 0:44.672 3

JUNIORZY F  FINAŁ  222 m

HEAT:  1RACE:  23

881. DAWIEC  Piotr POL-KLO 0:33.626 34

682. GRZEŚKOWIAK  Mateusz POL-AZSO 0:35.594 21

693. JAŚNIEWICZ  Aleksander POL-AZSO 0:40.621 13

994. HABERA  Filip POL-ORL 0:42.601 8

JUNIORKI E  FINAŁ  222 m

HEAT:  1RACE:  24 GROUP: C

451. OLOŚ  Teresa POL-AZSO 0:39.979

172. SZWAJKA  Helena POL-ASRNC 0:41.886

133. DOBERSTEIN  Iga POL-ASRNC 0:42.107

HEAT:  2RACE:  25 GROUP: B

181. WOJCIECHOWSKA  Maja POL-ASRNC 0:37.438 3

162. NOWAK  Maja POL-ASRNC 0:37.855 2

1003. DYRYNDA  Natalia POL-AZSO 0:38.388 1

124. BEREZOWSKA  Lena POL-ASRNC 0:39.345

425. CZOPKA  Liliana POL-AZSO 0:40.789

HEAT:  3RACE:  26 GROUP: A

151. LUDWICKA  Antonina POL-ASRNC 0:26.312 34

902. TOKARSKA  Lena POL-MOSIR 0:26.434 21

893. JAGNISZCZAK  Aleksandra POL-MOSIR 0:27.610 13

464. VREULS  Evi POL-AZSO 0:35.164 8

435. DZIWIS  Paulina POL-AZSO 0:43.039 5
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JUNIORZY E  FINAŁ  222 m

HEAT:  1RACE:  27

981. HOTAŁA  Szymon POL-ORL 0:26.456 34

972. BARTOSIK  Szymon POL-ORL 0:28.521 21

363. SZCZEPAŃSKI  Antoni POL-ASRNC 0:28.668 13

864. HYTEL  Tymoteusz POL-KLO 0:34.922 8

875. SERDIUK  Jakub POL-KLO 0:38.458 5

356. JAROSZYŃSKI  Szymon POL-ASRNC 0:44.406 3

JUNIORKI D  FINAŁ  500 m

HEAT:  1RACE:  28 GROUP: B

71. FUŁAWKA  Nela POL-ASRNC 1:00.822 3

922. HABERA  Roksana POL-ORL 1:04.672 2

113. WOJCIECHOWSKA  Amelia finishedPOL-ASRNC NO TIME 1

HEAT:  2RACE:  29 GROUP: A

81. KOBUS  Agata POL-ASRNC 0:53.646 34

932. HALEWSKA  Lili POL-ORL 0:58.207 21

93. SOCHA  Magdalena POL-ASRNC 1:00.530 13

914. CHILARSKA  Oliwia POL-ORL 1:03.739 8

105. SZLAMA  Milena POL-ASRNC 1:27.101 5

JUNIORKI C  FINAŁ  500 m

HEAT:  1RACE:  30 GROUP: B

401. PADJASEK  Zuzanna finishedPOL-AZSO NO TIME 3

HEAT:  2RACE:  31 GROUP: A

391. KHOKHELKO (1)  Mariia POL-AZSO 0:48.990 34

32. PAPIS  Hanna POL-ASRNC 0:50.906 21

23. NOWAK  Olimpia POL-ASRNC 0:50.945 13

14. BUDZAN  Lena POL-ASRNC 0:53.215 8

45. WERYSZKO  Lena POL-ASRNC 0:56.513 5

JUNIORZY C  FINAŁ  500 m

HEAT:  1RACE:  32

851. BATOR  Kryspin POL-KLO 0:50.420 34

672. SPORYSH (1)  Maksym POL-AZSO 0:50.811 21

963. WROŃSKI  Marcel POL-ORL 0:59.321 13

JUNIORKI F  SERIE  333 m

HEAT:  1RACE:  33 GROUP: A

951. LEWANDOWSKA  Julia POL-ORL 0:45.317

192. CZECH  Julianna POL-ASRNC 0:52.963

483. MAJDZIK  Zuzanna POL-AZSO 0:57.600

474. CZOPKA  Lena POL-AZSO 0:58.081

205. CZUKIEWSKA  Weronika POL-ASRNC 1:00.497

23 STRYJEWSKA  Zuzanna no startPOL-ASRNC PEN.

HEAT:  2RACE:  34 GROUP: A

941. HOTAŁA  Wiktoria POL-ORL 0:45.627

502. URBAN  Wiktoria POL-AZSO 0:48.079

223. SAMBORSKA  Helena POL-ASRNC 0:49.814

214. NOWAK  Wiktoria POL-ASRNC 0:54.520

245. WASIAK  Urszula POL-ASRNC 0:58.548

496. RUT  Oliwia POL-AZSO 1:09.654

JUNIORZY F  SERIE  333 m

HEAT:  1RACE:  35

881. DAWIEC  Piotr POL-KLO 0:49.613

682. GRZEŚKOWIAK  Mateusz POL-AZSO 0:58.278

693. JAŚNIEWICZ  Aleksander POL-AZSO 0:59.972

994. HABERA  Filip POL-ORL 1:10.032

JUNIORKI E  SERIE  333 m

HEAT:  1RACE:  36 GROUP: A

891. JAGNISZCZAK  Aleksandra POL-MOSIR 0:41.790

462. VREULS  Evi POL-AZSO 0:52.207

183. WOJCIECHOWSKA  Maja POL-ASRNC 0:54.339

1004. DYRYNDA  Natalia POL-AZSO 0:56.035

14 KRYSZCZUK  Hanna no startPOL-ASRNC PEN.

HEAT:  2RACE:  37 GROUP: A

151. LUDWICKA  Antonina POL-ASRNC 0:38.953

122. BEREZOWSKA  Lena POL-ASRNC 0:58.879

133. DOBERSTEIN  Iga POL-ASRNC 1:03.175

424. CZOPKA  Liliana POL-AZSO 1:14.600

44 KOWCZYK  Zofia no startPOL-AZSO PEN.

HEAT:  3RACE:  38 GROUP: A

901. TOKARSKA  Lena POL-MOSIR 0:40.035

432. DZIWIS  Paulina POL-AZSO 0:55.265

173. SZWAJKA  Helena POL-ASRNC 1:00.743

164. NOWAK  Maja POL-ASRNC 1:00.938

455. OLOŚ  Teresa POL-AZSO 1:04.693

JUNIORZY E  SERIE  333 m

HEAT:  1RACE:  39

981. HOTAŁA  Szymon POL-ORL 0:40.470

972. BARTOSIK  Szymon POL-ORL 0:41.560

363. SZCZEPAŃSKI  Antoni POL-ASRNC 0:41.641

864. HYTEL  Tymoteusz POL-KLO 0:51.778

875. SERDIUK  Jakub POL-KLO 0:59.238

35 JAROSZYŃSKI  Szymon no startPOL-ASRNC PEN.
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Results
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17 grudnia 2022

Opole - POLSKA

Od Przedszkola po Olimpijskie Koła

JUNIORKI D  SERIE  1000 m

HEAT:  1RACE:  40 GROUP: A

81. KOBUS  Agata finishedPOL-ASRNC NO TIME

932. HALEWSKA  Lili finishedPOL-ORL NO TIME

93. SOCHA  Magdalena finishedPOL-ASRNC NO TIME

74. FUŁAWKA  Nela finishedPOL-ASRNC NO TIME

925. HABERA  Roksana finishedPOL-ORL NO TIME

6 DUDEK  WIktoria no startPOL-ASRNC PEN.

HEAT:  2RACE:  41 GROUP: A

911. CHILARSKA  Oliwia POL-ORL 2:17.777

112. WOJCIECHOWSKA  Amelia POL-ASRNC 2:35.710

5 CZECH  Dominika no startPOL-ASRNC PEN.

41 STOROZHUK (1)  Amina no startPOL-AZSO PEN.

10 SZLAMA  Milena no startPOL-ASRNC PEN.

JUNIORKI C  SERIE  1000 m

HEAT:  1RACE:  42 GROUP: A

391. KHOKHELKO (1)  Mariia POL-AZSO 1:48.452

32. PAPIS  Hanna POL-ASRNC 1:48.614

23. NOWAK  Olimpia POL-ASRNC 1:48.796

14. BUDZAN  Lena POL-ASRNC 1:52.425

405. PADJASEK  Zuzanna POL-AZSO 3:00.274

84 WÓJCIK  Maja no startPOL-KLO PEN.

4 WERYSZKO  Lena no startPOL-ASRNC PEN.

JUNIORZY C  SERIE  1000 m

HEAT:  1RACE:  43

671. SPORYSH (1)  Maksym POL-AZSO 1:41.680

852. BATOR  Kryspin POL-KLO 1:41.767

963. WROŃSKI  Marcel finishedPOL-ORL NO TIME

JUNIORKI F  FINAŁ  333 m

HEAT:  1RACE:  44 GROUP: B

211. NOWAK  Wiktoria POL-ASRNC 0:53.281 2

202. CZUKIEWSKA  Weronika POL-ASRNC 0:55.949 1

233. STRYJEWSKA  Zuzanna POL-ASRNC 0:56.822

474. CZOPKA  Lena POL-AZSO 0:59.186

245. WASIAK  Urszula POL-ASRNC 1:04.942

496. RUT  Oliwia POL-AZSO 1:12.977

HEAT:  2RACE:  45 GROUP: A

951. LEWANDOWSKA  Julia POL-ORL 0:44.643 34

942. HOTAŁA  Wiktoria POL-ORL 0:44.834 21

193. CZECH  Julianna POL-ASRNC 0:47.566 13

504. URBAN  Wiktoria POL-AZSO 0:48.550 8

225. SAMBORSKA  Helena POL-ASRNC 0:49.641 5

486. MAJDZIK  Zuzanna POL-AZSO 0:56.186 3

JUNIORZY F  FINAŁ  333 m

HEAT:  1RACE:  46

881. DAWIEC  Piotr POL-KLO 0:49.729 34

692. JAŚNIEWICZ  Aleksander POL-AZSO 0:49.816 21

683. GRZEŚKOWIAK  Mateusz POL-AZSO 1:00.510 13

994. HABERA  Filip POL-ORL 1:04.818 8

JUNIORKI E  FINAŁ  333 m

HEAT:  1RACE:  47 GROUP: C

161. NOWAK  Maja POL-ASRNC 0:55.529

452. OLOŚ  Teresa POL-AZSO 1:04.234

423. CZOPKA  Liliana POL-AZSO 1:06.005

HEAT:  2RACE:  48 GROUP: B

181. WOJCIECHOWSKA  Maja POL-ASRNC 0:52.393 3

1002. DYRYNDA  Natalia POL-AZSO 0:57.573 2

123. BEREZOWSKA  Lena POL-ASRNC 0:58.098 1

174. SZWAJKA  Helena POL-ASRNC 1:00.008

135. DOBERSTEIN  Iga POL-ASRNC 1:04.419

HEAT:  3RACE:  49 GROUP: A

151. LUDWICKA  Antonina POL-ASRNC 0:38.319 34

902. TOKARSKA  Lena POL-MOSIR 0:39.773 21

893. JAGNISZCZAK  Aleksandra POL-MOSIR 0:41.213 13

434. DZIWIS  Paulina POL-AZSO 0:57.178 8

465. VREULS  Evi POL-AZSO 1:01.643 5

JUNIORZY E  FINAŁ  333 m

HEAT:  1RACE:  50

981. HOTAŁA  Szymon POL-ORL 0:40.025 34

972. BARTOSIK  Szymon POL-ORL 0:40.526 21

363. SZCZEPAŃSKI  Antoni POL-ASRNC 0:40.826 13

864. HYTEL  Tymoteusz POL-KLO 0:57.016 8

875. SERDIUK  Jakub POL-KLO 0:58.362 5

35 JAROSZYŃSKI  Szymon no startPOL-ASRNC PEN.

JUNIORKI D  FINAŁ  1000 m

HEAT:  1RACE:  51 GROUP: A

81. KOBUS  Agata POL-ASRNC 1:52.765 34

932. HALEWSKA  Lili POL-ORL 2:01.233 21

93. SOCHA  Magdalena POL-ASRNC 2:06.333 13

924. HABERA  Roksana POL-ORL 2:10.359 8

75. FUŁAWKA  Nela POL-ASRNC 2:12.191 5

916. CHILARSKA  Oliwia POL-ORL 2:13.055 3

117. WOJCIECHOWSKA  Amelia POL-ASRNC 2:24.549 2
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Opole - POLSKA

Od Przedszkola po Olimpijskie Koła

JUNIORKI C  FINAŁ  1000 m

HEAT:  1RACE:  52 GROUP: A

391. KHOKHELKO (1)  Mariia POL-AZSO 1:42.681 34

22. NOWAK  Olimpia POL-ASRNC 1:42.850 21

13. BUDZAN  Lena POL-ASRNC 1:47.972 13

34. PAPIS  Hanna POL-ASRNC 2:04.728 8

405. PADJASEK  Zuzanna finishedPOL-AZSO NO TIME 5

JUNIORZY C  FINAŁ  1000 m

HEAT:  1RACE:  53

671. SPORYSH (1)  Maksym POL-AZSO 1:41.809 34

852. BATOR  Kryspin POL-KLO 1:58.466 21

963. WROŃSKI  Marcel POL-ORL 2:20.177 13
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17 grudnia 2022

Opole - POLSKA

Od Przedszkola po Olimpijskie Koła

Rank No.  Name Member FP

Łyżwy Zwykłe kl. 1

CDR Distances

OVERALL CLASSIFICATION

Best Time

1. 55 PAJEK  Anastazja POL-AZSO 1  1.    0:22.374
2. 28 PAWLAK  Anna POL-ASRNC 2  2.    0:24.729
3. 27 FUŁAWKA  Sara POL-ASRNC 3  3.    0:25.726
4. 72 JASTRZĘBSKI  Igor POL-AZSO 4  4.    0:26.981
5. 71 JAROSZEWSKI  Leon POL-AZSO 5  5.    0:27.371
6. 26 EJDRYGIEWICZ  Mila POL-ASRNC 6  6.    0:28.238
7. 25 ANDREASIK  Sara POL-ASRNC 7  7.    0:29.347
8. 54 PAJEK  Alicja POL-AZSO 8  8.    0:38.151
9. 74 RUT  Kacper POL-AZSO 9  9.    0:45.409

10. 75 RUT  Oscar POL-AZSO 10 10.    0:45.795
11. 51 BROJ  Zuzanna POL-AZSO 11 11.    0:56.676
12. 53 MYŚLICKA  Natalia POL-AZSO 12 12.    NO TIME
12. 52 JĘDRZEJAK  Katarzyna POL-AZSO 12 12.    NO TIME
12. 73 KUCHARSKI  Piotr POL-AZSO 12 12.    NO TIME
12. 56 ZADROŻNA  Karolina POL-AZSO 12 12.    NO TIME
12. 70 BEDNARSKI  Florek POL-AZSO 12 12.    NO TIME

Rank No.  Name Member FP

Łyżwy Zwykłe kl. 2

CDR Distances

OVERALL CLASSIFICATION

Best Time

1. 78 ŻUCHAJ  Oskar POL-AZSO 1  1.    0:55.971
2. 76 KULIGOWSKI  Marcel POL-AZSO 2  2.    1:03.367
3. 59 MORAŃSKA  Klaudia POL-AZSO 3  3.    1:06.088
4. 60 PTASZNIK  Jana POL-AZSO 4  4.    1:12.854
5. 77 PŁAWSKI  Julian POL-AZSO 5  5.    1:46.165
6. 58 KOŚCIEWSKA  Amelia POL-AZSO 6  6.    NO TIME
6. 57 JĘDRZEJAK  Anna POL-AZSO 6  6.    NO TIME

Rank No.  Name Member FP

Łyżwy Zwykłe kl. 3

CDR Distances

OVERALL CLASSIFICATION

Best Time

1. 62 BROJ  Laura POL-AZSO 1  1.    0:56.194
2. 63 ROŻEK  Emilia POL-AZSO 2  2.    0:56.552
3. 37 FUCZYŁO  Patryk POL-ASRNC 3  3.    0:58.324
4. 32 MALINOWSKA  Dagmara POL-ASRNC 4  4.    1:05.209
5. 61 BORGUL  Aleksandra POL-AZSO 5  5.    1:05.530
6. 29 JAROSZYŃSKA  Izabela POL-ASRNC 6  6.    1:14.884
7. 30 KUCHTA  kornelia POL-ASRNC 7  7.    1:20.836
8. 65 ZWOLIŃSKA  Hanna POL-AZSO 8  8.    1:25.613
9. 66 ZWOLIŃSKA  Maja POL-AZSO 9  9.    1:27.835

10. 79 BRAŃKA  Tomasz POL-AZSO 10 10.    1:28.209
11. 64 WĄSEK  Aleksandra POL-AZSO 11 11.    1:32.464
12. 81 RYBARCZYK  Kamil POL-AZSO 12 12.    2:14.282
13. 31 ŁAJEWSKA  Maja POL-ASRNC 13 13.    NO TIME
13. 80 DUDEK  Natan POL-AZSO 13 13.    NO TIME
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17 grudnia 2022

Opole - POLSKA

Od Przedszkola po Olimpijskie Koła

Rank No.  Name Member FP

Łyżwy Zwykłe kl. OPEN

CDR Distances

OVERALL CLASSIFICATION

Best Time

1. 38 MARCINOWSKI  Kamil POL-ASRNC 1  1.    1:04.031
2. 83 ROŻEK  Bartek POL-AZSO 2  2.    1:07.249
3. 33 WYRWAS  Julia POL-ASRNC 3  3.    1:32.304
4. 82 PUŻAK  Michał POL-AZSO 4  4.    NO TIME
4. 34 ZIELIŃSKA  Patrycja POL-ASRNC 4  4.    NO TIME

Rank No.  Name Member FP

JUNIORKI F

CDR Distances

OVERALL CLASSIFICATION

Best Time

1. 95 LEWANDOWSKA  Julia POL-ORL 68 2  1.   1.    0:29.662
2. 94 HOTAŁA  Wiktoria POL-ORL 42 4  2.   2.    0:30.393
3. 50 URBAN  Wiktoria POL-AZSO 21 7  3.   4.    0:33.032
4. 19 CZECH  Julianna POL-ASRNC 18 8  5.   3.    0:32.495
5. 22 SAMBORSKA  Helena POL-ASRNC 13 9  4.   5.    0:34.323
6. 48 MAJDZIK  Zuzanna POL-AZSO 6 12  6.   6.    0:39.586
7. 21 NOWAK  Wiktoria POL-ASRNC 3 15  8.   7.    0:36.483
8. 20 CZUKIEWSKA  Weronika POL-ASRNC 3 15  7.   8.    0:37.084
9. 23 STRYJEWSKA  Zuzanna POL-ASRNC 18  9.   9.    0:38.459

10. 24 WASIAK  Urszula POL-ASRNC 21 10.  11.    0:40.515
11. 47 CZOPKA  Lena POL-AZSO 21 11.  10.    0:41.245
12. 49 RUT  Oliwia POL-AZSO 24 12.  12.    0:45.353

Rank No.  Name Member FP

JUNIORZY F

CDR Distances

OVERALL CLASSIFICATION

Best Time

1. 88 DAWIEC  Piotr POL-KLO 68 2  1.   1.    0:33.004
2. 68 GRZEŚKOWIAK  Mateusz POL-AZSO 34 5  2.   3.    0:33.751
3. 69 JAŚNIEWICZ  Aleksander POL-AZSO 34 5  3.   2.    0:34.752
4. 99 HABERA  Filip POL-ORL 16 8  4.   4.    0:41.164
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17 grudnia 2022

Opole - POLSKA

Od Przedszkola po Olimpijskie Koła

Rank No.  Name Member FP

JUNIORKI E

CDR Distances

OVERALL CLASSIFICATION

Best Time

1. 15 LUDWICKA  Antonina POL-ASRNC 68 2  1.   1.    0:26.312
2. 90 TOKARSKA  Lena POL-MOSIR 42 4  2.   2.    0:26.434
3. 89 JAGNISZCZAK  Aleksandra POL-MOSIR 26 6  3.   3.    0:27.610
4. 46 VREULS  Evi POL-AZSO 13 9  4.   5.    0:34.501
5. 43 DZIWIS  Paulina POL-AZSO 13 9  5.   4.    0:35.446
6. 18 WOJCIECHOWSKA  Maja POL-ASRNC 6 12  6.   6.    0:36.895
7. 100 DYRYNDA  Natalia POL-AZSO 3 15  8.   7.    0:38.388
8. 16 NOWAK  Maja POL-ASRNC 2 18  7.  11.    0:35.462
9. 12 BEREZOWSKA  Lena POL-ASRNC 1 17  9.   8.    0:39.345

10. 17 SZWAJKA  Helena POL-ASRNC 21 12.   9.    0:41.886
11. 42 CZOPKA  Liliana POL-AZSO 23 10.  13.    0:39.545
12. 13 DOBERSTEIN  Iga POL-ASRNC 23 13.  10.    0:41.237
13. 45 OLOŚ  Teresa POL-AZSO 23 11.  12.    0:39.979
14. 14 KRYSZCZUK  Hanna POL-ASRNC 28 14.  14.    NO TIME
14. 44 KOWCZYK  Zofia POL-AZSO 28 14.  14.    NO TIME

Rank No.  Name Member FP

JUNIORZY E

CDR Distances

OVERALL CLASSIFICATION

Best Time

1. 98 HOTAŁA  Szymon POL-ORL 68 2  1.   1.    0:26.456
2. 97 BARTOSIK  Szymon POL-ORL 42 4  2.   2.    0:28.521
3. 36 SZCZEPAŃSKI  Antoni POL-ASRNC 26 6  3.   3.    0:28.668
4. 86 HYTEL  Tymoteusz POL-KLO 16 8  4.   4.    0:34.865
5. 87 SERDIUK  Jakub POL-KLO 10 10  5.   5.    0:38.458
6. 35 JAROSZYŃSKI  Szymon POL-ASRNC 3 12  6.   6.    0:44.406

Rank No.  Name Member FP

JUNIORKI D

CDR Distances

OVERALL CLASSIFICATION

Best Time

1. 8 KOBUS  Agata POL-ASRNC 68 2  1.   1.    0:52.913
2. 93 HALEWSKA  Lili POL-ORL 42 4  2.   2.    0:58.207
3. 9 SOCHA  Magdalena POL-ASRNC 26 6  3.   3.    1:00.530
4. 91 CHILARSKA  Oliwia POL-ORL 11 10  4.   6.    1:03.739
5. 92 HABERA  Roksana POL-ORL 10 11  7.   4.    1:04.672
6. 7 FUŁAWKA  Nela POL-ASRNC 8 11  6.   5.    1:00.822
7. 10 SZLAMA  Milena POL-ASRNC 5 13  5.   8.    1:25.295
8. 11 WOJCIECHOWSKA  Amelia POL-ASRNC 3 15  8.   7.    1:27.224
9. 41 STOROZHUK (1)  Amina POL-AZSO 17  9.   8.    NO TIME
9. 6 DUDEK  WIktoria POL-ASRNC 17  9.   8.    NO TIME
9. 5 CZECH  Dominika POL-ASRNC 17  9.   8.    NO TIME
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Opole - POLSKA

Od Przedszkola po Olimpijskie Koła

Rank No.  Name Member FP

JUNIORKI C

CDR Distances

OVERALL CLASSIFICATION

Best Time

1. 39 KHOKHELKO (1)  Mariia POL-AZSO 68 2  1.   1.    0:48.990
2. 2 NOWAK  Olimpia POL-ASRNC 34 5  3.   2.    0:50.945
3. 3 PAPIS  Hanna POL-ASRNC 29 6  2.   4.    0:50.906
4. 1 BUDZAN  Lena POL-ASRNC 21 7  4.   3.    0:53.215
5. 40 PADJASEK  Zuzanna POL-AZSO 8 11  6.   5.    1:14.854
6. 4 WERYSZKO  Lena POL-ASRNC 5 11  5.   6.    0:56.513
7. 84 WÓJCIK  Maja POL-KLO 13  7.   6.    NO TIME

Rank No.  Name Member FP

JUNIORZY C

CDR Distances

OVERALL CLASSIFICATION

Best Time

1. 67 SPORYSH (1)  Maksym POL-AZSO 55 3  2.   1.    0:50.811
2. 85 BATOR  Kryspin POL-KLO 55 3  1.   2.    0:50.420
3. 96 WROŃSKI  Marcel POL-ORL 26 6  3.   3.    0:58.370
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